
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Po týdnu je tady další souhrn výsledků. Tentokrát  se odehrálo všech šest zápasů. Co je
překvapivé, tak ani toto kolo se neobešlo bez žlutých karet. 
        
Události třetího kola:  Bob díky střelci Zvárovi urval bod. I když si Konflikt připsal první a
poslední trefu na Dynamo to nestačilo. Černošice v druhé půli nastříleli Cruxu sedm branek.
Nářez načepoval Ordu poctivou jedenáctku. Čtyřgólový Dušek sám zařídil výhru Modřan nad
Sídlišťanem. Zasloužená remíza Dukly s Metrem, když každý vyhrál jednu půli. 
 
    3. podzimní kolo
Jižní Bronx – Bob Hurikán 1.FC   3:3(2:1)
Sestavy:JB – Pospíchal R., Hloušek(B), Pospíchal K., Pospíchal J., Krejčíř, Šaník, Mana, 
                      Koranda
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Zvára, Klabík, Brettschneider
Branky:4.Pospíchal J. 1:0, 21.Zvára 1:1, 22.Koranda, 30.Krejčíř 3:1, 36.37.Zvára 3:3.
Rychlé utkání, kde v prvním poločase se ujalo vedení mužstvo Bronxu. Ve druhé půli Bob
díky Zvárovi srovnal krok.
Nejlepší hráči: Krejčíř(Bronx) – Zvára(Bob).

Konflikt FC – Dynamo Černý Most FC   2:5(1:3)
Sestavy:Ko – Fassati P., Kroh(B), Macháček, Fantík, Heřbolt, Jindrák, Mareš Ja.
              DM – Haluška, Englický(B), Bělor, Grundza, Žiga, Doležal, Korčovský   
Branky:4.Mareš Ja. 1:0, 17.Doležal, 19.Haluška, 23.Grundza, 29.Korčovský, 34.Doležal 1:5, 
              42.Fantík 2:5.
Žluté karty:29.Jindrák(Konflikt) – nesportovní chování
                   30.Mareš Ja.(Konflikt) – nesportovní chování
V prvním poločase více  vyrovnané utkání,  když hráči  Dynama otočili  utkání  až  v závěru
poločasu. Ve druhém Dynamo zvýšilo náskok a své vedení už kontrolovalo do úplného konce.
Nejlepší hráči: Kroh(B) – Doležal(Dynamo).

KUR Černošice – Crux Praha 1.FC   9:1(2:0)
Sestavy:KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý Z., Suchý M., Fryč, Urban, Červený, Krejčí
              CP – Junas, Slovák(B), Gorschenek, Mahmoud, Rozum, Miškovský, Šedina
Branky:17.Suchý M., 21Suchý Z., 30.Suchý M., 31.Krejčí, 35.Suchý Z., 39.42.Červený 7:0, 
              45.Gorschenek 7:1, 49.Suchý Z., 50.Suchý M. 9:1.
V první půli držel reálné šance na dobrý výsledek dobře chytající gólman Slovák z Cruxu.
V druhé půli ale fyzicky vyčerpaní obránci Cruxu již smršti neodolali.
Nejlepší hráči: Suchý Z. a Suchý M.(KUR) – Slovák(Crux).

Modřany RSC Sídlišťan Praha „B“

Nářez Ordo Victoria FC

KUR Černošice
 
Crux Praha 1.FC

                                 
Dynamo Černý Most 

FC

Bob Hurikán 1.FCJižní Bronx                   

Konflikt FC
 

Dukla A.C. 1944           SG Metro



3
Nářez – Ordo Victoria FC   11:2(4:1)
Sestavy:Ná – Holomek, Šotola(B), Touš, Rejman, Horáček, Jelínek, Majnuš  
              OV – Dočekal, Hrouda(B), Krátký, Khaznadar, Plaček, Skokan, Janovský  
Branky:6.Rejman, 7.Jelínek, 12.Touš, 15.Jelínek 4:0, 22.Dočekal 4:1, 27.Jelínek, 30.Touš,
             33.Jelínek, 36.44.Horáček, 46.Holomek, 47.Horáček 11:1, 49.Skokan 11:2.
Domácí byli po celý zápas lepší a měli více brankových příležitostí, které dokázali proměnit.
Nejlepší hráči: Jelínek(Nářez) – Dočekal(Ordo).

Modřany RSC – Sídlišťan Praha „B“   4:2(1:2)
Sestavy:Mo – Lanz, Kreuzer(B), Dušek, Prokop, Hrnčíř, Bráza
              SP – Güklhorn, Skřivan(B), Burda, Stolz, Ret M.
Branky:6.Stolz, 7.Burda 0:2, 21.34.37.45.Dušek 4:2.
I když Sídlišťan vedl v 7 minutě již 2:0, své vedení díky Duškovi neudržel. Ten dokázal do
poločasu snížit a v druhé půli  čistým hattrickem dokonal dílo zkázy.  Modřany zaslouženě
vyhráli neboť Sídlišťan již nenašel trhliny v obraně soupeře.
Nejlepší hráči: Dušek(Modřany) – Stolz(Sídlišťan).

 Dukla A.C. 1944 – SG Metro   4:4(1:4)
Sestavy:DA – Souček, Němec(B), Vaněk, Vinař, Jahna, Sobotka
               SM – Kapek R., Pondělíček, Krejčík, Honců, Hanzík, Kapek M., Modlík
Branky:5.Honců, 7.Hanzík, 10.Modlík 0:3, 12.Vaněk 1:3, 18.Kapek R. 1:4, 30.Jahna,
              35.Souček, 49.Jahna 4:4.
Žlutá karta:50.Souček(Dukla) – podražení
Utkání dvou  rozdílných poločasů, když v prvním poločase měli více ze hry hráči Metra, ale
ve druhém poločase Dukla zvýšila tempo a minutu před koncem zaslouženě vyrovnala.
Nejlepší hráči: Vaněk(Dukla) – Kapek M.(Metro).
           
Hodkovičky FC - volno

4
Tabulka po třetím kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  3 3 0 0  24:4    9 10 - Jelínek 

2.  (2) Jižní Bronx  3 2 1 0  16:12    7  4-Šaník,Krejčíř 

3.  (7) Kur Černošice  3 2 0 1  20:16    6 6 – Suchý Z.

4.  (4) Hodkovičky  2 1 1 0    6:1    4 3 - Šafránek

5.  (6) SG Metro         3 1 1 1  10:8    4 2 - Modlík

6.  (9) Dynamo ČM  3 1 1 1    9:8    4 4 - Haluška

7.  (5) Konflikt FC  3 1 1 1  13:13    4 4 – Mareš Ja.

8.(10) Modřany RSC  3 1 1 1    7:10    4  4 - Dušek

9.  (3) Ordo Victoria  3 1 1 1  17:21    4 6 - Skokan

10.(8) Dukla A.C.  2 0 2 0    7:7    2 2–Vaněk, Jahna

11.(12) Bob Hurikán  2 0 1 1    3:8    1 3 - Zvára

12.(13) Sídlišťan „B“  3 0 0 3    8:19    0 3 – Burda

13.(11) Crux Praha  3 0 0 3  10:23    0 3 - Junas

Po třetím kole je už pouze jediný tým se stoprocentní bilancí a to Nářez. Na druhém místě se
drží  Jižní Bronx, který ale v tomto kole pouze remizoval. Ze sedmého až na třetí místo se
díky jasné výhře dostal tým KUR Černošice. Následuje šest týmů se čtyřmi body, z nichž
nejlepší pozici má tým  Hodkovičky FC, který je také zatím bez porážky a zároveň má o
zápas méně. Poslední tým který je bez porážky je na desátém místě Dukla A.C. 1944. Ta ale
zároveň čeká na svou první  výhru.  První  bod  zaznamenal tým na jedenáctém místě  Bob
Hurikán 1.FC. Poslední dva týmy Sídlišťan Praha „B“ a Crux Praha 1.FC si prohodily
pořadí, ale stále na první body čekají.   

příští 4.kolo
Sídlišťan Praha „B“ – Dukla A.C. 1944                              Ne    2.10.  17:00 ASTR 1
Ordo Victoria FC – Modřany RSC                                      Ne    2.10.  18:00 GENJA            
Crux Praha 1.FC – Nářez                                                     Čt    29.9.  21:00 STRES
Dynamo Černý Most FC – KUR Černošice                         Ne    2.10.  17:00 GENJA
Bob Hurikán 1.FC – Konflikt FC                                         Út    27.9.  20:00 ASTR 2
Hodkovičky FC – Jižní Bronx                                              Ne    2.10.  16:00 ASTR 1
SG Metro - volno

Tresty za karty:



5
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Burian(Hodkovičky) – 68(68)
Vodrážka(KUR) – 59(5)
Šotola(Nářez) – 44(1)
Englický(Dynamo) – 44(8)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Kroh(Konflikt) – 40(16)
Horáček(Nářez) – 37(37)
Němec(Dukla) – 32(32)
Hrouda(Ordo) – 31(3)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Kapek R.(Metro) – 26(7)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Skřivan(Sídlišťan) – 22(5)
Čumpelík(Crux) – 22(3)
Brož M.(Bob) – 20(20)

Burian(Hodkovičky) – 1x

Nejlepší hráči utkání
Haluška(Dynamo) – 2x
Slovák(Crux) – 2x
Suchý Z.(KUR) – 2x
Jelínek(Nářez) – 2x
Dočekal(Ordo) – 2x
Stolz(Sídlišťan) – 2x
Krejčíř(Bronx) – 2x
Šaník(Bronx) – 1x
Čumpelík(Crux) – 1x
Káža(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Suchý M.(KUR) – 1x
Mareš Ja., Mareš Ji., Kroh(Konflikt) – 1x
Janovský(Ordo) – 1x
Holomek(Nářez) – 1x
Honců, Kapek M.(Metro) – 1x
Kreuzer, Dušek(Modřany) – 1x
Kuklík J., Vaněk(Dukla) – 1x
Salač, Burian(Hodkovičky) – 1x                                                                                                 
Brož M., Zvára(Bob) – 1x              
Doležal(Dynamo) – 1x

6
                                                                             

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3
Hodkovičky 5:0 P 1:1
Jižní Bronx 3:3 O 8:6 5:3
Konflikt FC D 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. Z 6:5 5:10 9:1
Nářez I 1:1 9:1 11:2

Modřany M 3:3 0:5k 4:2
Dukla A.C. 3:3 4:4
SG Metro 1:4 5:0k 4:4 2
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 0
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2

7

Střelci
  
10 – Jelínek(Nářez)
  6 – Skokan(Ordo), Suchý Z.(KUR)
  5 – Míka(KUR) 
  4 – Janovský, Dočekal(Ordo), Šaník, Krejčíř(Bronx), Mareš Ja.(Konflikt),
        Haluška(Dynamo), Dušek(Modřany)
  3 – Fantík, Heřbolt(Konflikt), Šafránek(Hodkovičky),Zvára(Bob),
        Višňovský, Touš, Holomek, Horáček(Nářez), Suchý M.(KUR),                
Dočekal(Ordo), Junas, Gorschenek(Crux), Burda(Sídlišťan)
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal J.(Bronx), Plaček(Ordo), 
        Mareš Ji.(Konflikt), Kreuzer(Modřany), Rejman(Nářez),                          
Hosnédl(Hodkovičky), Tvrdoň, Červený(KUR),
        Stolz, Ret M.(Sídlišťan), Slovák(Crux), Korčovský, Doležal(Dynamo),   
Modlík(Metro), Vaněk, Jahna(Dukla) 
  1 -  Pospíchal K., Pospíchal R., Koranda(Bronx), Krátký(Ordo),
        Mahmoud, Šedina(Crux), Bráza(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Souček, Smetivý, Kuklík J.(Dukla), Grundza(Dynamo),                           
Chvalovský(Hodkovičky), Urban, Krejčí(KUR), Káža(Sídlišťan),
        Honců, Hanzík, Kapek R.(Metro) 


